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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L14717801V

2. Data e Regjistrimit 17/11/2011

3. Emri i Subjektit Klubi i Futbollit BUTRINTI

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 25/08/2011

6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/08/2011      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Sarande 

8. Kapitali 2.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 2000000.0000

2.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Organizimi i aktiviteteve sportive ne fushen e futbollit.Krijimi i 
ekipeve zinxhir per sportin e futbollit,si dhe pjesemarrja ne garat 
sportive te organizuara nga Federata Shqiptare e Futbollit.Futja ne 
tregun e lojtareve per te blere lojtare sipas nevojave te 
ekipit.Aktivitete te tjera ne fushen e futbollit per interesat e 
shoqerise.Aderimi dhe regjistrimi si klub ne Ferderaten Shqiptare 
te Futbollit dhe ne te gjitha llojet e aktiviteteve te futbollit 
kombetare dhe ndrekombetare.Shoqeria,brenda kufijeve te 
parashikuara nga legjislacioni ne fuqi,do te kryej cdo operacion 
tregtar dhe financiar qe lidhet drejtperdrejteose terthorazi me 
objektin e saj.
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13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Kostandin Zaro14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  26/10/2021 Deri : 26/10/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Xhorxhi Vasili

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  24/02/2020 Deri : 24/02/2023

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Genci Sulo

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  24/02/2020 Deri : 24/02/2023

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Agron Beqiraj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  24/02/2020 Deri : 24/02/2023

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 Studio L. E. A. L. Auditing25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 25/08/2011 Deri : 25/08/2013

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

Bashkia Sarande
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Me te drejte vote               : 2000.0000
Pa te drejte vote               : 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes
100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Klubi i Futbollit BUTRINTI
E-Mail: shqevi@hotmail.com  
Telefon: 085222508  

29. Statusi: Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-586908-08-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-641218-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  te dates 19.12.2011 ku eshte 
vendosur:Shkarkimi  i administratorit Z.Mitjadh Gurma dhe emerimi ne vend te tij 
Z.Hysen Hysi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hysen Hysi")                      Nga data "19/12/2011"                        
Ne daten "19/12/2014"           
eshte larguar administratori:            ("Miltjadh Gurma")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825435-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B9ED6A0-BFD7-45BB-8D03-5794121F11E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FD3B70-A5C2-4643-9CE7-685388A6C5E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119F49B3-45B7-4C9D-ACB1-95E0E3666AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FB6F47-D5DE-41A4-AB1C-99EFCE8CC855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C37C7C9-B858-450F-BB03-A874A61DEA83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A7545D-CF76-41AC-A100-EB29024C125A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A8574D-5B12-451D-9A97-57A0B8C30FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A8574D-5B12-451D-9A97-57A0B8C30FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91575A0D-56DB-468F-BAD4-AFFFC4BE56E2
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-117644-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin financiar 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-993247-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Aksionerëve  datë 
25.10.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shqevi@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kostandin Zaro")                      Nga data 
"25/10/2018"                        Ne daten "25/10/2021"           
eshte larguar administratori:            ("Hysen Hysi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-000125-11-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave fianciare  Viti 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-000215-11-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFEA93E-DB04-4EE6-B573-424A23385D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC6A325-8B6E-477B-A357-F91060E0A0EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8554D4F-DF1C-417A-891A-1622C64D1E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F4B993-EE6F-4E3A-A155-3A1F9415FFEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F4B993-EE6F-4E3A-A155-3A1F9415FFEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C15925-E530-43BC-A5E5-DDDC3C8E0407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851FE1AB-6EA0-4D27-A4C6-0763B0C21238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9841C2E-5648-45CB-9E22-0B50E42C68DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9841C2E-5648-45CB-9E22-0B50E42C68DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1E7A8A-D577-4E7C-99E2-03A305D702E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62B7048-A2A9-4CFD-AD22-618E81CAC167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A240D06F-747A-4425-930E-ABB4B50A7420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83CAB3D9-9C0C-4FC4-8D48-BC1D449E40ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74810CD2-2594-48DA-98C0-CAEBFAF703EE
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-153983-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit (pasqyrave financiare) 2018.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-475128-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 24.02.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim i Anëtareve të Këshillit Mbikqyrës. Largim i Eleron Gjoni dhe Margarit Çakalli. 
Emërim  i Agron Beqiraj dhe Genci Sulo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Genci Sulo")                      Nga data "24/02/2020"                        
Ne daten "24/02/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Agron Beqiraj")                      Nga data "24/02/2020"                        
Ne daten "24/02/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Eleron Gjoni")         
eshte larguar anetari:            ("Margarit Çakalli")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Xhorxhi Vasili")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/08/2011")            u be              ("24/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Xhorxhi Vasili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/08/2014")            u be              ("24/02/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-731152-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A599720-F79B-4690-9156-55CBD80B8BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93ABB8C5-B9DA-4BB0-B5BA-6DA8AD78D81A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE10F6A-2090-4F39-BD75-6F9AE3B32B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0ADB51-755D-424E-A0BF-CAAAAB83BAF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF9EFB0-976B-4BEE-A9CF-D74318413319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F35865A-0805-449D-ADBD-59F5DA0D8571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B36B7B-7CF1-40C3-A60D-CB6D8B114F0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B3DD64-239B-4AD1-BE67-04C66582D4C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1AEB807-519E-4F2B-A20F-26452E71D282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1AEB807-519E-4F2B-A20F-26452E71D282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0976043B-BE64-4F75-A097-49290273E5CE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
Bilanc.pdf
Bilanc.pdf
mandat pagesa e gjobes se bilancit.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
(1).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx
vendim asambleje bilanci 2019.pdf
Bilanc.pdf
Bilanc.pdf
Bilanc.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (2).xlsx

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734350-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.06.2021 per emerimin si 
auditues ligjor shoqerise Haxhi Audit&Consulting shpk

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-759419-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
bilanci 2020.pdf
Pasqyra e performabces sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
vendim asambleje miratim bilanci 2020.pdf

10/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-860359-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Aksionerëve datë 
26.10.2021, për riemërimin e administratorit Kostandin Zaro për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kostandin Zaro")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/10/2018")            u be              ("26/10/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1050A3-66AC-41A3-AC99-500DB4017FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58CAE06-3A74-4BAB-AD97-956C01E10CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA214ED-5C8E-4939-8AFC-2B00C27DE67A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9CD2516-690B-4338-BB65-73CAFE4A97B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8C18C2-BDFD-442B-B706-8CCC91947718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8C18C2-BDFD-442B-B706-8CCC91947718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BB2D93-057B-42AD-B0DF-DAB22EE44D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CD5143-DF2D-4D3D-9794-9D8650469785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E990986-F7BC-4C90-8584-7A1CF8BD98D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42403A64-4BB4-4803-8366-9BB90CB38589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E10524D-D394-4262-B46B-C2E1DBD4E3C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D113B1E0-B924-4519-9C54-F72B9B11FFAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9FF009-C78A-413C-8925-0114AC4CCDA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784ADB8B-259A-444B-B96F-081F6B537589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DD1F33-EFB2-4ECE-B84E-0E1D39367F9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DD1F33-EFB2-4ECE-B84E-0E1D39367F9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5AA103-44AF-4B38-9D2D-A00A3BA1FF55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A21B16-4649-4343-98F2-FBF5FC94418C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3521E107-53A6-47F9-927D-17AB8D6DB6C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0CEB23D-00B0-4DD8-ABAF-A44B9A89910E
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kostandin Zaro")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/10/2021")            u be              ("26/10/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-919114-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë           :18/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC8BC45-132E-45CD-9E30-0EB9D85A803A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEEF3F9-61A8-4D2A-A351-5B4B97D91291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DACBF17-D9BE-48D7-B166-C59ED0835EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DACBF17-D9BE-48D7-B166-C59ED0835EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B7E45A-CBB9-4EB1-A593-D5E77C16FD4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810355D9-45C1-4D7F-9F97-66B1FC418142

